



Administrative Office of the Courts

Operations Division

Questions/Responses

No. 2 to the Request for Proposals (RFP) K20-0028-29 Data Warehouse and Business Intelligence Solution

Ladies and Gentlemen:

The following questions for the above referenced RFP were received by e-mail and are answered and posted for all prospective Offerors. The statements and interpretations contained in the following responses to questions are not binding on the Maryland Judiciary unless the RFP is expressly amended. Nothing in the Maryland Judiciary's response to these questions is to be construed as agreement to or acceptance by the Maryland Judiciary of any statement or interpretation on the part of the Offeror asking the question.

13. Question: Does AOC have a preference for on-prem vs. cloud hosting for the solution? Are cloud-hosted scenarios acceptable?

Response: We do not have a preference - cloud solutions are acceptable.

14. Question: How many business units are involved with (would have feedback toward) the developed solution?

Response: My estimate 3-4 business units: JIS, DC Headquarters, Circuit Court Representation, Court Operations.

15. Question: Does AOC currently use any specific reporting tools for Odyssey?

Response: Oracle Business Intelligence Enterprise Edition for application specific reporting; OBIA for Financials.

Issued by Yashica Forrester,
Procurement Officer
October 4, 2019